
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5059

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:58:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 273

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 52.647,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE AFERIÇÃO E
MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE AFERIÇÃO E
MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 DECISÃO FRACASSO - P.E. 053/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 LOTES MAL SUCEDIDOS - P.E. 053/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. 053/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5059/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-afericao-e-manutencao-de-tacografos-com-fornecimento-de-pecas-para-os-veiculos-pertencentes-a-frota-municipal-de-jacupirangaspstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09571912b29be223564f58b5e6ca81f2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea49321c50621f9b123cdfdecd8fded3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa2b4ed0aeaa73297bf7242d702c818a.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f25693e2914a205158ec95bd13c17f8a.pdf

